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Koulujen tyo- ja loma-ajat lukuvuonna 2022-2023

Syyslukukausi 2022

Syyslukukausi alkaa (to)

pajapdivd, ylimadardinen tyépdiva (la)
Syysloma, viikko 42

itsendisyyspdaiva (ti)

Syyslukukausi padattyy (vimeinen koulupdiva, to)

tydpadivid yhteensd: 91

Kevatlukukausi 2023
Kevdatlukukausi alkaa (ma)
Talviloma, viikko 10
padsidinen (pe-ma)
vappu (ma)

helatorstain aika (to-pe)

Lukuvuosi padattyy (la)

tybpadivid yhteensd: 96

11.8.2022
1.10.2022
17.-21.10.2022
6.12.2022
22.12.2022

9.1.2023
6.-10.3.2023
7.-10.4.2023
1.5.2023
18.-19.5.2023
3.6.2023

Lukion jaksot, lukuvuosi 2022-2023

1. jakso 11.8.-30.9.2022 (37pv)

2. jakso 3.10.-29.11.2022 (37pV)

3. jakso 30.11.2022-7.2.2023 (38pv)
4. jokso 8.2.-6.4.2023 (37pV)

5. jakso 11.4.-3.6.2023 (37pvV)
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